
MINISTERIO DE AGRICULTURA Y MEGO 

e‘

5‘3LIC A DEL p 

 

 

Resolución Directoral N° 0341-2014-MINAGRI-OA 

Lima, 	07 de Julio del 2014 

VISTO: 

El Informe Técnico N° 60-2014-MINAGRI-0A-UIJACP de fecha 03 de julio de 2014 emitido por 
el área de Control Patrimonial de la Unidad de Logística de la Oficina de Administración; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, a través del Decreto Supremo N° 001-2012-MINAM, de fecha 27 de junio de 2012, se 
aprobó el Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos, el cual establece un conjunto de derechos y obligaciones para la adecuada gestión y manejo 
ambiental de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, a través de las diferentes etapas de 
manejo: generación, recolección, transporte, almacenamiento, reaprovechamiento y disposición final, 
involucrando a los diferentes actores en el manejo responsable, a fin de prevenir, controlar, mitigar y evitar 
daños a la salud de las personas y al ambiente; 

Que, conforme a sus competencias, la regulación de la gestión y manejo de RAEE 
corresponde, entre otros, al Ministerio de Salud a través de la Dirección General de Salud Ambiental — 
DIGESA, cuya función es la de supervisar el cumplimiento de las disposiciones de la Ley General de 
Residuos Sólidos y su Reglamento en los aspectos técnico-sanitarios y Jos correspondientes a los 
operadores de RAEE; 

Que, el artículo 10° de la referida norma, establece las obligaciones de los generadores de 
RAEE, siendo ésta cualquier persona natural o jurídica que en razón de sus actividades productivas, 
comerciales, domésticas o de servicios genera estos residuos, las que como una de sus obligaciones es 
entregar los RAEE a los sistemas de manejo establecidos, a una Empresa Prestadora de Servicios de 
Residuos Sólidos (EPS-RS) o a una Empresa Comercializadora de Residuos Sólidos (EC-RS) que se 
encuentren debidamente autorizados; 

Que, conforme lo establece la Directiva N° 003-2013/SBN previa a la entrega de los RAEE es 
necesario aprobar la baja patrimonial y contable de los RAEE mediante la resolución administrativa y con 
indicación expresa de la causal de baja la que para el presente caso corresponde a la causal de RAEE.; 

Que, a través del Informe Técnico del Visto, el Área de Control Patrimonial de la Unidad de 
Logistica de la Oficina de Administración, ha evaluado el Informe presentado por el Especialista en Control 
Patrimonial, sobre la baja de 217 (Doscientos Diez y Siete) bienes, por un valor total de S/. 941,345.72 
(Novecientos Cuarenta y Un Mil Trescientos Cuarenta y Cinco y 72/100 Nuevos Soles), considerando factible 
el proceso de baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos — RAE; 

Con las visaciones del Director de la Unidad de Logística y del Área de Control Patrimonial; 



rHELC RAMOS 
la Oficina 

Oa,adminlst,ación 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar la baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos — 
RAEE, de los registros patrimoniales y contables de la Unidad Ejecutora 001 Administración del Pliego 013 
de 217 equipos con un valor total en libros de S/. 941,345.72 (Novecientos Cuarenta y Un Mil Trescientos 
Cuarenta y Cinco con 72/100 Nuevos Soles), propiedad del Ministerio de Agricultura y Riego, detallado en el 
anexo adjunto, que forma parte integrante de la presente Resolución Directoral. 

-1/2; --;\ 	 Artículo 2°.- Transcribir la presente Resolución Directoral a la Unidad de Contabilidad y a la 
' Superintendencia Nacional de Bienes Estatales. 

4;; 

Regístrese y comuníquese, 

O 8 JUL. 2014 



9
 

o
 03 
D

 
Cs o 7

1  
cc 
O

 

E cc 

O —
J 

V
") 

C
e 

5
 

L1J 

O
 

X
 

itt 

TIEM PO D E 

PERMANENCIA 

4 ANOS 

3
0
2
2
ó
2
1
3
ó
ó
ó
r
ó
ó
ó
Ó

ó
8
2
2
ó
6

•
6

2
2

2
ó

Ó
ó

ó
2

2
,2

2
ó
ó
ó
ó
ó
ó
ó
ó
ó
ó

2
  

c 	
c
 c

 	
2

 4
 c

 c
 c

 c
 	

c 
c
 4

 
<

 
<

 

UBICACI ÓN 

DEI BIEN 

DE P OSITO  

2
 

O 
Ó

 	
43 	

'45' 	
33 	

ó
 	

.-2 
0

 
0

 
C

 
0

 
O

 
O

 :02  
O 

ó
 

0
 
4
3
 4

3
 y

 2
 
0
 

1
  0 0

 1
2
 

o
 

o
 o

 

0
 e

 d
 
0
 -0

 0
 V

D
 

0 	
1

 	w 	
áii 	01 	

1
 	1

 0
 	

°
 

O
 C

>
 -0 a e ID

 
5 	1

 	0 	
2i 	

LIL-  

°
 

1
  P

 
C

 'O
 

1
 
ir
 

'O 
e'
  `O

 
1
 1

 

0
0
0
0
o
 

c >' - 1
 cl- 	. • 
1

 o'
  '0

 
105 	

0 V
 Já 

0 

o
 

0 
‘-04  o

 0 'C'-  0
 

1
 

LS 

D -5 	
I- 

2 

O 
DEPRECIACIÓN 

ACUMULADA 

1
 	c'D  

Ln 

VALOR LIBR OS 

en 
en 

E
 8

 2 E 

E 2 
E

 
E 

:
 

o 
FI:  

1
 

E
 

8 
8 

8  

1
 

1
 

2 E 
oo E

 
2 2 

2 
2 

E 
2 

O
 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

8 

CUENTA 

CONTABLE 

o 
o 

8' 	
goo' 

8  1
 o

 1
 

o
 

o
 o

 	
o  o

 
2 

o
 

o 
0

 o
 

2
 2

 

o 

o 
o 

E o o 
o 

8 1,' 
9 

.94 

a o
 ,
 

2
 

2
 

2 

DETALLE TÉCNICO 

5/ 5 

S/S 

42131132675 

o
 , 

ea 
1

 
`" 2 

3 	
3
 1

 2
 

8 	
8 	

12° 	
1
 	̀E'' 

a 	
1

 1
 1

 

a 	
a

 a
 2

 
 

i", 
 

1
 

\ \
\ 

í
 

= 2 

,
 

1. , E 

SCH1060021.34 

N EG RO 

CREMA 

CRE MA 

CR E MA 

CREMA 

CREMA 

NE GRO 

N EGRO 

BLANCO 

BLANCO 

BLANCO 

PLOMO 

NEG RO 

o
 

o
 

2
 

1 	PLOMO  

PLO MO 

1 PLOMO 

PL OMO  

8  8 < 
8 8 < 

8
 8

 8
 

8
 8

 8
 

<
 <

 c
 

2 	
8  

2 
2 	

t p 

2
 2

 2
 2 
'
 

o 2 
8 E 

1  SATELI ITE  PRO 4 

E VO N160 

,
 

, , , 

_ ,
 o p,, 

SUUNTO 

SU UN TO 

SUUNTO 

SUU NTO 

°
 

o
 

o
 

CA510 

CASIO 

CASTO 

CASIO 

CASIO 

CASIO 

ANOS 

N3Z110.  

N92110  

932100 

ANOS 

ANOS 

_ 
ó o°
  

G
 

HEWLETT PACKARD 

2 I
 

°
 

CO MPAQ  

ALLIENO TE LESYN 

TDE MAX  

ALL I  F ND TELESYN 

o 

60.22,02 76 0005 

60.2 20276.0006 

60.22.0276 0008 

60.22.0276.0009 

60.22.02760010 

60.22 0276.0034 

8 

60.22,.0785  0003 

60.22.0785 0004 

60 22 0705.0005 

SO 22.0785 0006 

]4.22.0585 0143 

74.22,0585.0159 

74.22 0585.0179 

74.22.0585.0179 

74.22.0585 0164 

74 22.0585.0184 

74.2213585.0098 

74  27 OSES  0016 

9000 OLITI  ZZ S5 

I00(X6I60 

RETO SSISIYZZIPL 

V60058GO Z1 PL 

1610 S890'17 PC 

2 

74.22

95.22.1470.0026 

0853 0007 

74.22.0853 0053 

74.22.0897.0004 

67.22.2726 0006 

E 
2 

2 o 

74 OS 1400 0028 

E o 

o 

74  08 1625.0001 

ALTI  METRO 

G
 

ALTIM OTR O 

ALTI M El RO 

ALTIM ET RO 

A LTIM ETRO 

BALANZA DE P RE CISION 

Ri  

D

m  ^ n  vi  prtonmrrn  

✓

ni  A Kin PI Pr-Tprimra ..„ 

BALANZA EL ECTRON ICA 

BALANZA ELECTRONICA 

BALANZA E LECTRO NICA 

BALANZA EL ECTRON ICA 

	 _  
CALCULADORA MEC I KUNILH 

CALCULADORA ELECTRONICA 

CALCULADORA EL ECTR ON ICA 

CALCULADO RA EL ECTRONICA 

CALCULA DO RA ELECTRONICA 

CALCULADORA ELECTRONICA 

CALCULADORA ELE CTRON ICA 

CAL CULA 

CALCULADORA EL ECTRONICA 

CALCULADORA ELECTRONICA 

CALCULADORA ELECTRONICA 

CALCULADORA SOLAR ( MAYO R A VS UIT) 

CAMARA DE VI DEO DIG ITAL 

CÁMARA DE  VIDEO DIGITAL 

CAMARA DE VIDEO  DIGI TAL 

CAMARA FOTOGR A LI CA 

CAMARA ECITOG RAFICA 

CAMARA FOTOG RA FICA DIGITAL  

CO MPRESORA DE AI RE 

COM PRESORA  DE A IRE  

COM PUTADORA  DE MANO  -  WORK P AD 

COMPUTADORA PE RSONAL POR TA/ft 

.8 G
 

2
 
-
 

°
 

L'-' a a 2 o o 

COMPU TA DORA PERSONAL PO R IATIL 

CONCENTRADOR DE RED 

CO N CENTRADO R D E RED 

CO NCE NTRADOR DE  RED 

CONCENTRADOR  DE RED 

CONVERCIDOR DE  CORRIE N TE 

CONVERTIDOR DE SE NAL  

2
 . 

- o
 

-
 	

2 	
2 	

2 	
,rz 

F-2 
2 

.2 
;7., 	

2 
8 

8 
8 

1
 8 

2 
8 

11111 



Q
 

O
 

L.9 
c
t 

Cz
 

4
 

o
 ,
 

W
C
 

 cc 

O
 

5.5 

G11  
O

 
X

 

5
 

o L 	
1

 
1

 

1
 1

 
á
 E

 
ti 

2
 

2 
o

 
2

 
2
 

C
 
2

 
4 	

..-, c
 

2
 

8 < 
á 

8 
8 < 2 

2 
2- 

2
 8 
2
 

8 
2
 

2
 

8 < 
2
 

E
 	

c “N iNu ,
 

ó 

2 

A ÑOS  

A ÑOS 

4 A ÑOS 

0 A ÑOS 

-
 

o 
'r 2 

rr o 

U BI CAC I ÓN 

DEL BIE N 

1
 	'',L¿' 

2
 

á 
•1: 
á 

-b,,_ o
 
c
 0
 
e

 0 
á 

2
 

2! 
1
 C 

C
 C

 

o 

o
 

o
 

6
 2 
1
 

e
 

o
 

2
 

o
 

,
 E , utrup i i 

DE P ÓSITO 

DEP ÓSITO 

'
 

„
 

O
 
D
 
O
 

O
 
O
 
O
 
O
 
O
 
o
 

oc
 

°
 

o  
c
 

"
 

DEP R ECIA CION 

ACU MU LA DA 

E
 

10 
11 

3
 

m
 

0
 

c 
E

 

VALOR L IBROS 

'
 

`. ' 
O

 ' • 
,
 
	

,g. 
rg, 	

, g , 	
1 g 

1
 

, - , 

.
 , . 

Ld 

VALOR NETO 

5/ 

a , 
2

 
r
 - 

2 
á 

á 
9
  

2
 

E
 

E
 

CUENTA 

CO NTABLE 

1 	1503.020 101 

1503 023101 

..., 
s 

s 
E 

o 
o 

o 
z 
i
 s 

z 
2 

s 
2 

CODIGO 	 `Jy DETAL L E T ÉCN ICO 

P ATRIM ONI AL 	 MARCA 	MODELO í COLOR 	 SERI E 

11 
,9, 
'
 11 

1
 

"
 c

 
o
 

9
 

„a  

o

  
E 6245008 N455591 

2 
3
 

3
 

LL 
2

  2 

1
 

1
 

.
 

 

3HK BC1A54255 

CREMA L  

o 
o 

o 
o 

0
 

BL ANCO 	I  

o
 

0
 

N EGRO 61  

CREMA 

CREMA 

CREMA 

PLO MO 

0 

1 	PLOMO 

BLANCO 

a 
F2 

NEG R O 

NEGRO 

o 2 2 

0 2 2 

0 á 
,
 

ó 
' r 1
 c 1

 8
  '23. 

Ir_ 
1
 .2  0

  

2 
u
 

 
-
 

z 2  
,
 

9
  , 

.., 

s
r 

 
á á 

á —
 á 

1 STMUS CO LOR 3000 
8 

,
 

o
  

g
 

(9 

HEWL E TT PACKARD 1  

E 
2 

2
1

 

D
 i 

HM/KL E TT PACKARD 1 

8 
<

 

2 

PANASON IC 

<
 

g
 

9 	
' '2 

9 
 
L
'
 

2 
1

 
<

 

2 <
 

o 
1
 

5
 

E PSO N 

B ILLU PS-ROTHENB E RO 

131,,J PS-ROTHE NBERG 

7,7=07-1” 

70 22.112.0020 

53 22 3307 0001 I 

o
 

E
 

11 

70 ,D4 eP00 L IW T 

74O8 2300 0021 

70 08 2 300 0019 

74 08 2300 0423 

14  34.2300 0047 

g
 

• 3 
'3,1  

11 
o

 
r 1  

96 22 3791 0059 

95 22 3 /91 0070 

95 22 3791 0075 

95 22 3791 0132 

95.22 4565 0013 

95.22 4565.0016 

g
 
'
 

70 08.3650.0121 

1 53 22 5999 0004 

TI NVERTI DO R DE SENA.  

O
 

0
 

o
 

o
 

<
 

O
 

O
 

o
 

2
 

DPI sncEL A  AM PLIADO RA R EDUCTORA A0  OR A 

cnpiAnn sA  DE PLA N OS 

L.,  

0
 

c
 

o
 

o
 

nIATl  FTEA.  EXTERNA 

n,srun'FRA EXTE RNA  
T -  H --  

D I5OLT E7080 EXTER NA 

E,SCT ETFRA E XTE RNA 

DI SCILM-MRA E XTE RNA 

DGODIF TEPA EXTERNA 

DISOU E-ERA E XTE RNA 

MSCJE TERA EXT ERNA 

n  sn  GHTFRA EXTERNA 

3 

c
 

ERTM PA DF S ECADO 

.3 

1
 

EAC5 MIL 

C
 

<
 

o
 

. 

:RAPADORA D.G.TAL 

H. P.ADADDRA D TAL  

O
 

In< 

G RAPADO RA EM M TAL 

GRABADO RA DIGI TA L 

r. P.A(.T  á  PARA  CINTA  o r SONIDO IDASSEGÓ 

_ 
5 	

n
 . - 

MPRFEH RA A MÓGGON DE TI NTA 

c
 

I M PR ,SORA MOTRI L D E PUN T O 

o
 

O
 

O 
ORADORES  mnr,L it  ARES 

N C. IBADO RES MODU LA RES 

PE 	
EP, 	

11 
3, 	

1
1

E
1

 
2

 	
11 

3
 	

.11.11 
3
_
 

12 
2

 
3
 

3
 	

31  
89 

8
9
 

8
9
  

72 	
11 

1
1

1
 
9

 	
11 

a
 	

'E/,' 
1

 30 	
12 



l
i
 

1
1

 

4 ANOS 

z
ó
ó
,
 

2
6

ó
2

2
2

2
2

0
2

2
0

 
ó
ó
 

tz
ó
 

4 ANOS 

z
iz

ó
z
,
 

0
2
2
2
'2

2
0
0

2
2

2
2

6
 

z
..z

ó
 

'0-
8

5
2

 
,
0

0
,
,
.
.
,
,
z
z
 

2
2

2
2

6
2

2
0

0
6

 

UBICACIÓN 

DEL BIEN LIIf  

DEPOSITO 	I.  
ó

á
 -

2 -
2—

á P
9

P
 

-
2'

12"12 

P
P

 
2

2
1

2
2

2
2

2
.
2

2
2

2
e

e
e

e
' B

e
le'

e.'"8
•11

e
'e

'S:
22

:1
 

0
0

 

-
0—

á
ó
ó
0
0
0
0
0
0
0
0
0
'0

'1
1
0
0

LA•  

0
0

 
v)  

OSISQ430  

n 	aRn 

DEP OSI T O 

DEPÓSITO DEPÓSITO 

-
1.

0
á

0
La'1.5 

P
P

P
,
,

0
0

  

-10
-  

DEPRECIACION 

ACUMULADA 

8
E

8
,,  

1
 

o 5 

12,927.00 

12.927 00 

o 

5,440 00 	I.  —
 

723 14 1
1
1
 

725.06 

560 13 

Y 
°
 

.
,

.(2
a
1

1/41
,1

1
2

,:a  

680.88 

546.90 

1
 

L%i 
d 

L
iillitit 

0 
á
u

 
!t'II"

' 
.t.,`,:', 

t.,' 
•iii 

-',5
' 

VALOR NETO 

5/.  

8
8

E
 

8,P
, 

2 
8
2
8
8
8
2
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
S

 

100 

CUENTA 

CONTABLE 

S0E040  £051 

I0E010ÉOSI  1  

DETALLE TÉCNICO 

o 

VC-F6800 

VC-P6880 

d 

',$0N8176476065BE-F84 L, >
 

o
 

BLANCO 

BLANCO 

MANCO 

CR EMA 

0
0

 

BLANCO 1  

á
0
 

NEGRO 	i  

NEGRO 

NEGRO 

£
9
0
,, 

0
0
,
 

0 

BLANCO 

BLANCO 

BLANCO 

1
 

CREMA 

NEGRO 

BLANCO 

PLOMO/NEGR 

0
0

0
 

1
 2

 

1 	NEGRO 

BLANCO 1 
 BLANCO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

1
 

fo" 
C

 

420 

SYNCMASTE R 450B 

>5 

THINK VISION  

THINKVISION  

o Y 	
" Y 
'
 

o z
 

SYNC MASTER 551 

o
 

9
 

,
 

o
 

THINKVISION 

THINKVISION 

SYNCMARTER 4009 

1413 

STUOIO WORK 553 

1 STUDIO WORK 553 

BILIS PS-ROTH ENBERG 

BILL UF 5-ROTHENBERG 

BI LLUP S-ROTH EN BE RG 

NATIONAL 

HUNT BOSTO N 

SHAR P 

u
 

SIEM ENS 

GESTETNER 

ACE R 

LO 

SAMSUNG 

HEWLETT PACKARD 

HEWLETT PACKARD 

ACER 

CO MPAQ  

IBM 

IBM 

sAMSUNG 

WANG  

LO 

IBM 

DEI L 

8
8

8
 

(,-1 
2
2
,c

1
8
".1

 

60.225679 0001 

g 8 

74 22.5669 0004 

74 08  7700.0209 

74.087700 0467 

74.007700 0749 

74 08 7700.0864 

74.08.7700 1684 

74 08 7700.1263 

74 08 7700.1289 

74 08 7700 1314 

74,08 7700 1317 

74.08 7700.1340 

74.08.7700.1583 

74.08,7700.0283 

E 

70 007700.0620 

74.08 7700.0632 

74 08.7700.1590 

74.087700 1600 

1
2

 

2
2
2
 

I 70 08 7700.1313 

2
E

2
2

2
 

1 74.087700.0588 

„ 2 

70 007700.0993 

INCUBADORES MODULARES 

INCUBADORES MODULARES 

INCUBADORES MODULARES/CULTIVO DE EMBRIONES 

LECTORA DE CODIGO DE BARRAS 

LECTORA DE  COD GO DE BARRAS 

LICUO EXTRACTOR 

MAti .. NA AFILADORA 

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA 

MEDIDOR DE  FINURA DE FIBRA 

MEZCLADORA DE CONCRETO 

o 
1
 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITO R A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR  A  COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A  COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A  COLOR 

MONITOR A  COLOR 

MONITO R A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLO R 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A  COLOR 

MONITOR A COLO R 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLO R 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A  COLOR 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLO R 

MONITOR A COLOR 

MONITOR A COLOR   

MONITOR A (-pipa 

1
8
,,, 

c;',G
:1

.1
.5

G
-.2

2
,̀

8
,2

0
0
.

2
0
6
b
D

8
°
  

!-,_.1  
''.̂

•'.-2
:': 

:',1  
1

"::',í'?'"
1“

:'(.9:
:"...r'l 



9
 

w
 

2
 

o
 

r
.11

  

r
  

o
 

7
t1

  

O
 

U
 

I
 

o
 

L
U

 
C

C
 

L
L

I 

o
 

X
 

L
L

I 

ow
 1

 

O
 1

 

lu
 1

 
0
 

0
 

0
 	

c 
c 

AÑOS 

4 AÑOS 

4 AÑOS 

A kns  

7
 < 
7

 c 
7

 c 
z 

7
 c 

7 

4 AÑOS 

4 ANOS 

4 AÑOS 

4 ANOS 

A NOS 

ANOS 

4  ANOS 

UBICACIÓN 

DEL BIEN 

2
0

.C
D

 
0

-0
.C

. 

c 

DEPÓSITO.  

PEEHTIEGo 

'CS 
I +5 

2 ''.1
 F (- ó 

C
 

DEPOS TO 

DE P ÓSITO 

DEPOSITO 

DEP AcIT' 
''S'  

6]  
2, 

2' 
2

 

c 

2
 

2 
±2

: 2
 	

'2" 

^
C

0
0
0
0
0
0
 

• "2 
2 ' 21

 E- 

DEPRECIACION 

ACUMULADA 
VALOR LIBROS 

156.29 

238 00 
o

 
„
 

o
 

VALOR NETO  I 

5/.  

E
 

8
 

E
 

2
 

ere 
I
 E

 
o

 
9
  

FD 
c',. 

E
 	

E
 

2
 

E
 

CUENTA 

CONTABLE 

o
 

E
 

o
 

o
 

o
 

2
 

o
 

I 
O

 <
 

2
 

2
 

>
 

2
 

DETALLE TÉCNICO 
CODIGO 

PATRIMONIAL I 
	MARCA 	MODELO 	 C OLOR I 	 SERIE 

znALTn  "  rn  CL R 	 I 74 08 7700 0946 	 IBM 	

r 

	
ES O 	 NEGRO 	 55151635 

_ 

vnmpos A ODIOS 	 74 09 7700 0057 	 I8V 	 ESO 	 NEGRO 	 5 576685 
. 	_ 

MON 	 -74.087700.1040 	 IBM 	 E52 	 NEGRO 	 6632515 

MONITO R.  A COL OR 	 74 08 7 700 1036 	 IBM 	 ESO 	 NEGRO 	 56E3501 

MONITOR  A ro  O R 	 74 08 7700 0014 	 SAMSUNG 	 LA 5/ 695.71I 	 NEGRO 

MONDOS! COLO R 	 74 08 7700 0160 	 WANG 	 724 	 CREMA 

MONITOR A COLO R 	 74 08 7700 0032 	 SAMTRO N 	 SC 123"T 	 BLANCO 

" LA G ,  "E LATIscc"HomATIc° 	 74  DA M 150 D028 	 BELT RON 	 CREMA 
ALA  

PA0LANTTS EN GENERAL  IMATOR A 1/8 LI11 	95 22 6058 0004 NEGRO 	 110405100012 7 

AIT RO IH 	VNNVH 	I 1000'0789  ZC  D9 	TER EEG,  IN  oTALiss°5  

PHMETRO NUMERICO 	 1  60 22 6824 0003 1 	HANNA 	[ 	ni-98125 

FAIMETRO  NUMERA. ° 	 00  72 6824,0004 	 HANNA 	 111-98129 

PROPECT09 DE DIAPOSITIVAS 	 74 22.7274 0003 	 RODAK 	 KARROUSFL 750H 	 3460134 

....--- 

 

REMA 
RELOJ :TE "ARED 	 7422.91470006 	 uuLTA ,7  

REPRODUCTOR GRABADOR D E  OVO -  OV O GRABADOR 	95.227498.0003 	 LO 	 RH.-245 	 PLOMO 

REPRODUCTOR GRABADO R CE OVO 	-OVO GRABADOR 	95.22.74800001 	 PANASONIC 	 DVD-5 75 	 PLO MO 	 VA3DA020609 

00749  

SIERRA ELECTRICA PARA CORTAR CARNE 	 67508905°003 	
_ _ 

S ISTEMA DE  CONG ELACTON CE  E MBRIONES 	 11 22 3419 0001 	NO INFORMADO 	C1_ 8000 41497 	 22 902 

TALADRO EL ECTRICO PORTAL II 	 67.22 9593 0007 	 DEWALT 	 DW 505/700 

TALADRO ELECTRIC° PORTANT 	 47 22.9593 0008 	 DEWALT 	 DW 5 00/700 

TELE FONO CEL ULAR 	 95 22.8325 012 0 	 AUDIOVOX 	 CDM-86007E 	PLOMO 	 41573300 

'LA PF°No rn 1  II  A R 	 95.2 2 0325 0122 	 AUDIOVON 	 ODM-86007E 	PLOMO 	41578598 

5
 

BLANCO 

PLO MO 	• 

PLO MO 

1 	"LOMO 

2
 

o
 

2
 

O
 

PLOMO 

PLOMO 

PLOMO 

PLOMO  

PLOMO 

PL O MO 

PLOMO 
Z  

L'  

'
'
'
'
,
1

1
,
1

1
,1
1

1
1

1
Z

1
 

 

BRYANT 

WANG 

PANASONIC 

EPSON 

EPSON 

EPSON 

E PSON  

E PSON 

EPSON 

E PSO N 

1.

I 	
11 22 7178 0001 

40 72  9950 0007 

2
  5

 
2
 

2
 

' 	
E

  

1• 	
S

 

CHERVA ELECTROA 

TRANSFORMADOR  L IAAvOR  A  1/80 1 1T  

I  UNIDAD DE ALMACENAMIENTO DE  DISCOS EXTERNOS 

vi  LAncELLARADORA  

o
 5 , 	5 

91.-GATABARADORA  

o
 
.
 

á
 

0
 

0111I4 LU ¿18±10  veRFLATTENL 

IMPRESORA MATRIZ  CE  PUNTO 

IMPRESORA MATRIZ D E  PONTO 

IMPRESORA MATRIZ DE PUN TO 

nF  .uNTC  ,
 

5
 

9
 

■ 

4
 



o
 

S Z2
  

4
 

o
 

f o
 I
 

 7C1
  

c
e
 

c c 
E

 

o
 
O
 

o
 
O
 

w
 

>
 

13 

4 
v
 

Ó
 

v
 
Q
  

v
 

A ÑTAN 	 1 

8 	
g. 

v 	
. 
j 

,
 

4 AÑOS 	 1 

,
 t 

14 A ÑOS 

 1
 

4
 

v
 

--, 

4 AÑOS 

4 AÑOS 

14 AÑOS 

.7
 

ó 4
 

° 

14 AÑOS 

4 
v
 
v
 
v
 
a
 
v
 

Ó
 

.7
 

4
 

„ 
'3 

O
 

O
 

,
 

S
 o 2

 O
 
,
 

o 
S

 
O 

O
 O

 
„
 

S
 

o
 

o 

o , 
-,ó2 ó 

O
 o

 

o
 o 
,
 S

 
o 

o 

DEPÓSITO 

DE P DTITO — 

DEP ÓSITO 

DE P ÓSI TO 

DTP DDYTA 

o
 

O 
o 

o 
o 

DE P ÓSITO 

Ó„„,,  Ó  

DE P ÓSITO  

DE P OSITO 

D E PÓSITO 

DEPÓSI TO 

1;,: E
 o S

 E
 	

es 
o S

 o o
 ee o 

2 

°
  ó

 
 E

 
c
 o

 

2 
O
 Ó E

 
O

 o
 o

 es o 

0 
DEPRE CIACION 

ACUMULADA 

, s 
°
 
°
 

v
 v

 
v 

v 
1
 	-1 	 1

 1
 	 v 

1
 81 1

 1
 1

$
 

E 

P
 

N
 

c 13  
8:
 

VALOR LI BROS 

r
  
M
$
 

 
E

 8
 

' 	
LE; 

E
 E 

8 5; 
8 

E 
2 

I
I
I
I
I
I
I
I
I
 

2
 2

 
2 

2 
2 	

Is „ 
- 

Es 
E

 

3,1s1J.Tu 

riFT:fa 

.7¿ Q  

._, 

w 
w 

— 
— 

td 
1

w
 
- 

1,-; 
ti L,  

1
1

1
1

1
<

-
1

1
1

1
 

. 
-, 	1:1 t 

L L , 
 

1
 

«, 

VALOR NETO 

S/.  

E
 

E 
E

 E
 

E
 	

is i 8 2 
E

 E 

100 	1 

8 
E

 E
 

8 
8 E

 
8 

E 

<, 
N

 
N

 

CUENTA 

CONTABL E 

.
 

N
 

1503  020301 

.
 

1
 

 1 	:
 	1

 
1 

2
 

2
 

 

2
2

  

2
 

2
 

 
2
 2

 
2

 
2

 
2
 2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2

 
2
 

2
 

L14-a‘.111.11 VIV I 	Un-  1/..V.0 •■■•••■ • •••■■ • .• 

DETALL E TÉCNICO 	 11  

,
 

é
 

Y
 

E 

.
 - 1 
1
 

E. 

%
 

■.° 

le 

é, 
°
 
,
 

o 
8 E cs 

, „ 

8-  
'
 

8
  

1
 ,, ; 51 

0 

U FO/ N23912632 

CF EWN239 13634 

CETWN23914706 

i
 

 - ! 

1
 

2,-  

CFEWN 2391447 2 

CEFW N23914485 

CFEWN23913791 

CD-WN23913793 

PL OMO  

PLOMO  

RO10 	I  

2 
1
 

1
 

PLOMO 

PL OMO 

PLOMO 

PLOMO 

o 2
 

O
 

E
i 

PLOMO 

o 2
 

O
 

ct 

PLOMO 

PLOMO 

BLANCO 

1
 

-
-
 

11 
LIE 

,9; á 
L

 9 á 
1,-,
 

1
1
 

á 

DESKJ ET 920C 

DESKJET 920C 

DESKJ ET 920C 1
 

á 1
 

á 

DESKJET 9 20C 

tz-, 
á 

2 < 

I SYNCMAST ER 551V 

E PSON 

E PSON 

EAEOI 

CO MPAQ  

PAN A SONIC 

PANASONI C 

2̀) 
.9 

ANOS  

5_ 

 

HEWL ETT PACKAR D 

H EWLETT PACKARD  

2° 1
 

1
 

HEWLETT PACKARD 

HEWL ETT PACKA RD 

HEWLETT PA CKARD 

H EWLETT PACKARD 

á 1
 

HEW LETT PACK ARD  

HEWLETT PACKAR D 

HE WL ETT PACKARD 

1
 

1
 

..5, 

0
  

1
 

,̀1  

l
 

1
 

-
 

9
  4 1
 

=
 

lo, 
-
 

I
 

IM PR OORA MATRIZ  DR P UNTO , 	L- 

OIPPOOPA  M ATRIZ DE PU NTO 

o
 

IMP RESORA MA "R7 DE PU NTO _ 

ESTU FA  DE SECADO 

COM PUTADO RA PERSONAL  PO R TATA 

FACS  M IL  

1
 

2 
-

2
 
—

 
n < 

< 2 2 r 

IM PRESORA A INVECCIO N D E TI NTA 

IMP RE SORA A I N VECCIO N DE  TIN TA 

I MPRESO RA  A INYECCION DE TINTA 

I MPRESORA A  INYECCIÓ N  DE TI NTA 

IMPRE SORA A INTECCION DE TINTA 

IMPRESORA A INVE CCI ON DE  "LATA 

, 	_ 	_ IMPR ESORA INY FOLION DE TINTA ,, 

I M PRESORA A INYECCIÓN DE TI NTA 

IMPRESO RA A INVECCION D E  TINTA 

IM PRESORA A INSECCIO N DE T I NTA 

impR RRnrm  A  I NVPCCIDN  DE TINTA 

8 o E. L,  1
 

MONITO R A COLO R 

MON ITO R A COLO R 

MONITOR A COLO R 

2 

MONITOR  A  COLOR _ 

MONI TO R A COLO R 

SISTEMA DE PROYE CCION MU LT IM EDIA •  PR OYE CTOR 

MULTIMEDIA 

SISTEMA DE PR OYECCIÓN M ULTIM EDIA •  P ROYECT OR 

ily,„ MULTIMEDIA uL "9  

S ISTE MA DE PROYECCIÓN  MULTIME DIA •  P ROYECTO R 

•• HDP^ IT 

SISTE MA D E PROYECCIÓ N  MULTI MEDIA -  PROYECTOR 

° ' 9 - 
,
 

o 

 R 	.T1 o ED 2 - 
.7 2 á 2 

UNIDAD CE NTRAL DE PROCESÓ- CPU 

UN ID AD CEN TRAL  DE PROCESO- CPU 

I OLIDAO CENTRAL  DE  PROCESO- CPU 

2 2 .. 

nd3 ,„„„ u„,„, 

U NIDAD CEN TR AL  DE  P ROCESO- CPU 

al 
1

°
 

I<-  
1

1
8

2
2
E

 
2 

2 
2 	

2
1

1
.7

., 	r
 
E

Z
 

8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

